IIpoTokoi Ne 58485

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:

Ilina mpomaxy:

CymMa cIutaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

IlepeMoxkenb TOPriB:

ITincTaBa BU3HAYEHHS
mepeMOXKIIst:

05.03.2015 09:00
05.03.2015 20:15

44670
peMeHi

Bomnuucbka 0671., JIyipkuit p-H, c. 3MiiHels, ByJI. JIicKoBa,
OynusoK 11
1 799,09 rpa

3 058,39 rpn

89,95 rpH

YuacHuuk: 1, gyac: 13:11:05, ninoBa npono3uiis:
1 799,09 rpa

YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH

4, gac:
1, gac:
2, 4ac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:

4, gac:

Vuacuuk: 4

17:54:38, ninHoBa nMpomno3uIlis
17:56:26, miHOBa MPOMO3UIlisk
17:59:09, niHoOBa MPOMO3UIIist
17:59:52, niHoBa nMpono3uiis
18:03:41, ninoBa mpomno3uiis
18:21:17, ninoBa nmpono3uiis
18:21:41, niHoBa NMpoOMO3UIlis
18:46:38, ninoBa nMpomno3uilisi
18:49:40, niHoBa MPOMO3UIList
19:14:37, niHoBa mpono3uiis
19:16:52, niHoBa NMpoMoO3HIis
19:41:49, niHoBa MPOMO3HIIisA
19:44:59, niHOBa NMPOMO3UIlis

20:09:51, uinoBa npomo3uuis

HaWBUIIA I[iIHOBA IIPOIMO3UILiS

: 1889,04
:1978,99
: 2 068,94
:2158,89
: 2 248,84
: 2 338,79
:2428,74
:2518,69
: 2 608,64
:2698,59
:2788,54
:2878,49
:2968,44

: 3 058,39



Po3mip momaTkoBoi
BHHaropoau OprasnizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Opranizaropa Topris:

CyMa, siKy HeoOxigHO
nepepaxyBaTH Ha paXyHOK
opraHy gep:KaBHOI
BHKOHaBY01 C/TyKO0u:
PeKBi3UTH paxyHKY OpraHy
IepKaBHOI BUKOHABYOi
CIIyX0u:

PekBi3UTH /I HaJCWIaHHS
IIPOTOKOJIY:

62,97 rpH

OTtpumyBau: [IlepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGOpMaLiiHUN
1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTHUllii YKpainu,

paxyHoK oTpuMyBada: 26000303813,

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,

0auk: AT "O1tag6asK",

Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS MJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizaTtopa; B T.4. [I1B

2 905,47 rpH

OtpumyBau: Bigain [IBC JI:060MIECEKOT0 PaliOHHOTO
yIIPaBIIiHHS IOCTHUII,

paxyHoK oTpuMyBada: 37317001006374

I'VOKCY y BonmuHchbKilt 061acTi

M®O: 803014

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 35078662,

mpu3HadYeHHs maatexy: Kourru 3a npundaussg Ha CETAM
mpot. Ne 58485 Bim 05.03.2015, not Ne 44670 , E[IPBIT Ne
43826096, nepeMoxels YyacHUKS

IlepxaBHe mignpueMcTBo "[HDopMaLinHuM 11eHTp"
MisicTepcTBa 1ocTuIii YKpainu

04050, m. Kuis, [Tumounenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 20.03.2015.
Hanui npoTokoy Mae O0ytu oTpuManuii OpranizaTopom mo 17.03.2015

[TpoTokomn chopMOBaHO:
OprasnizaTop TOpriB:

05.03.2015 20:15:02

ML.IL.



